令和５年８月２８日

保護者の皆様

山形市立第二中学校

                                   校 長 小 関 広 明

山形市中学校新人体育大会壮行会のご案内

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先日、体育祭の延期の案内の中でもお知らせいたしましたが、下記の通り、山形市中学校新人体育大会壮

行会を開催いたします。新型コロナウイルスに関しては５類に移行しましたが、壮行会では声を出しての応援とな

りますので、大会直前であることを鑑み、できるだけスペースを確保して感染防止対策を図りながら開催したいと

考えております。

つきましては、大変恐縮ではありますが、保護者の皆様の参観については、１，２学年の保護者、各家庭１名ま

でとさせていただきます。

何かと制限のある中での開催となりますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日      令和５年９月２０日（水）

２．場 所      山形市立第二中学校体育館

３．時 間      １４時１０分        開場

１４時３０分～１５時２０分 壮行会

４．その他

   （１）ご家庭で検温と健康観察を行い、体調がすぐれない場合には来校をご遠慮ください。

    （２）駐車スペースがありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

   （３）体育館への入場は社会体育入口からお願いいたします。

 （４）上履きスリッパや内履きをご持参ください。また、下足置き場は設置いたしませんので、外履きを入

れる靴袋等をご準備ください。